Unidade de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 025/2008 – URH

São Paulo, 27 de Junho de 2008.

Senhor Diretor

  No sentido de darmos cumprimento ao despacho do Tribunal

de Contas do Estado, publicado no DOE de 26/06/2008, página 40, Processo TC-

015152/026/08, solicitamos as dignas providências de Vossa Senhoria, no sentido de

encaminhar ao Núcleo Técnico II – Área de Movimentação de Pessoal, do Departamento

de Administração de Pessoal desta Unidade de Recursos Humanos até 14/07/2008,

devidamente assinados, os Termos de Ciência e Notificação cujo modelo encontra-se no site

da CRH, dos servidores que figuram na relação anexa.

Esclarecemos, ainda, que os Termos devem estar datados de

25 de julho de 2007, e na hipótese de algum servidor constante da relação já ter rescindido o

Contrato de Trabalho, o Termo de Ciência deverá vir acompanhado de cópia da rescisão objeto

da publicação, não sendo necessário o encaminhamento dos processos de contratação dos

referidos servidores.

    Dúvidas serão dirimidas junto ao Núcleo Técnico II, pelos

telefones 3327-3044 e 33273045.

    Atenciosamente.

     Antonio Carlos Pavanelli

            Coordenador Técnico da URH